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Lausuntopyyntö hallituksen esitysluonnoksesta työeläkevakuutusyhtiöistä 
annetun lain ja eräiden muiden lakien muuttamisesta

Klikkaa ja lisää väliotsikko

1. Näkemyksenne ehdotetuista muutoksista

Esitys on valmisteltu sosiaali- ja terveysministeriössä ja STTK on osallistunut esityksen valmisteluun. 
STTK pitää esitystä perusteltuna ja kannatettavana, mutta kiinnittää huomiota muutamaan kohtaan 
esityksessä.

STTK pitää tärkeänä, että esityksessä on korostettu työeläkevakuutusyhtiön johdon 
työeläkevakuutustoiminnan ja työeläkelainsäädännön tuntemusta. Tämä on keskeistä etenkin siksi, 
että työeläkelaitosten tehtävänä on työeläketurvan toimeenpano. STTK pitää tärkeänä myös, että 
eläkeyhtiöiden hallintoneuvostoon ja hallitukseen voidaan myös jatkossa valita jäseniä, joilla on 
erilaisia koulutus- osaamis- ja kokemustaustoja. Samalla on keskeistä, että hallintoneuvoston ja 
hallituksen jäsenet voivat hankkia tarvittavaa asiantuntemusta myös perehdytyksen ja koulutusten 
avulla. Oleellista on myös se, että sijoitustoiminnan asiantuntemuksen osalta huomiota kiinnitetään 
hallituksen asiantuntemukseen kokonaisuutena.

STTK katsoo, että johdon kelpoisuusvaatimuksissa olevia sidonnaisuusmuutoksia olisi esityksessä 
tarpeellista osin vielä arvioida. Kyse on siitä, että takaako nyt esitysluonnoksessa oleva muutos 
riittävästi sen, että hallintoneuvoston ja hallituksen puheenjohtajina toimisi vain henkilöitä, joiden 
sidonnaisuudet eivät vaaranna työeläkeyhtiön riippumattomuutta suhteessa muihin vakuutus- ja 
rahoituslaitoksiin. 

2.Näkemyksenne esitysluonnoksen vaikutuksista ja vaikutusarvioinneista 

-

3.Näkemyksenne siitä, että työkyvyttömyyseläkkeellä olevien työhön paluun edistämisestä annetun lain 
voimassaoloaikaa jatkettaisiin tämän hallituksen esityksen yhteydessä 
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STTK pitäisi perusteltuna, että kyseinen lepäämäänjättämislaki vakinaistettaisiin, kuten 
hallitusohjelmassa on todettu. Vuoden jatkoaika laille on joka tapauksessa liian lyhyt.
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